Products Solutions ServicesKA01070F/28/ZH/14.15
71305763
有效软件版本号：
V02.04.zz
简明操作指南
Tank Side Monitor NRF590
库存控制
本文档为 《简明操作指南》；不得替代随箱包装中的 《操作

注意 !
• 仅当 NMS5 带 HART 数字式输出 ( 无源 ) 时。
相关订货号必须为：NMS5 - ***H******** (“H” 表示 “HART 无源 ”)。
• 软件版本号必须为 04.24 或更高版本。
• 硬件版本号必须为 4.00 或更高版本。
• 罐旁指示仪 NRF590 的软件版本号必须为 V 02.04 或更高版本。
通信为 “ 只读 ”。此类连接不提供任何参数设置或从罐旁指示仪 NRF590 至 Proservo NMS5
的命令功能。
Tank Side Monitor NRF590 接线
Endress+Hauser 19
L00-NRF590-04-08-08-yy-008
注意 !
可选，Prothermo NMT539 可以通过接线端子 24 (+) 和 25 (-) 连接至 Proservo NMS5
( 读取温度值和罐底 )。
罐旁指示仪 NRF590 上的
接线端子
Proservo NMS5 上的
接线端子
12 / C5 6 /RC / A+
16 / C6 7 / RC / B-
04 A1/+
05 A2/-
06 B1/+
07 B2/-
01 L/+
02 N/-
08 C1
09 C2
10 C3
11 C4
12 C5
13 C6
14 C7
15 C8
00 S
4
NRF+